

IMAGEHUSET ApS

Østergade 37,

6700 Esbjerg

CVR-nr. 34081433

Årsrapport 2023/24

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-09-2024

Kevin Rauhe Zidoree Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

IMAGEHUSET ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IMAGEHUSET ApS Østergade 37, 6700 Esbjerg
Telefon	60186578
E-mail	kontakt@imagehuset.dk
Hjemmeside	www.imagehuset.dk
CVR-nr.	34081433
Stiftelsesdato	13-12-2011
Regnskabsår	01-04-2023 - 31-03-2024
Direktion	Kevin Rauhe Zidoree Svenningsen
Revisor	Deko Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Stormgade 133 6715 Esbjerg N
Telefon	71969672
E-mail	info@dekorevision.dk
Hjemmeside	www.dekorevision.dk
CVR-nr.	44387263

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsudvikling, kommunikation og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-03-2024 udviser et resultat på kr. 57.372, og selskabets balance pr. 31-03-2024 udviser en balancesum på kr. 491.632, og en egenkapital på kr. 228.367.

Prets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat..

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		324.047	180.444
Personaleomkostninger	1	-245.088	-143.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.935	-8.935
Driftsresultat		70.024	27.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.351	0
Andre finansielle indtægter		0	1.664
Andre finansielle omkostninger		-3.715	-4.709
Resultat før skat		75.660	24.687
Skat af årets resultat		-18.288	-10.022
Årets resultat		57.372	14.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.372	14.665
Resultatdisponering		57.372	14.665

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		5.549	14.484
Materielle anlægsaktiver		5.549	14.484
Anlægsaktiver		5.549	14.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.440	143.779
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	214.992	212.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.121	138.271
Andre tilgodehavender		0	84.867
Tilgodehavender		461.553	579.892
Likvide beholdninger		24.530	4.033
Omsætningsaktiver		486.083	583.925
Aktiver		491.632	598.409

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		148.367	90.996
Egenkapital		228.367	170.996
Hensættelser til udskudt skat	3	1.387	3.186
Hensatte forpligtelser		1.387	3.186
Gæld til banker		0	756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.000	265.301
Selskabsskat		27.224	51.052
Anden gæld		181.654	107.118
Kortfristede gældsforpligtelser		261.878	424.227
Gældsforpligtelser		261.878	424.227
Passiver		491.632	598.409

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	213.240	120.608
Pensioner	19.825	23.294
Andre personaleomkostninger	12.023	-125
	245.088	143.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	<u>214.992</u>	<u>212.975</u>
Nettoværdi af igangværende arbejder	214.992	212.975
3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	<u>1.387</u>	<u>3.186</u>
Saldo ultimo	1.387	3.186

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rauhe Zidoree Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kevin Rauhe Zidoree Svenningsen
Direktør
ID: 0693b6e7-4e3f-45c2-8bbb-5b13ba969b37
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 09:15:00
Underskrevet med MitID



Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Præst
Revisor
ID: 37539f4d-7bb1-48a0-9ddc-8a03d9b28d44
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 10:50:02
Underskrevet med MitID



Rauhe Zidoree Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kevin Rauhe Zidoree Svenningsen
Dirigent
ID: 0693b6e7-4e3f-45c2-8bbb-5b13ba969b37
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 11:15:46
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fd25a5a5NXTZ252042637

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.